
Dom, taras, ogród w rozkwicie

Już od początku wiosny aż po pierwsze jesienne przymrozki w naszych ogrodach i
na balkonach goszczą sezonowe kwiaty.  Ich żywe kolory i  zapach poprawiają
nastrój oraz estetykę całej przestrzeni.

Źródło: www.atech-pl.eu

Po pierwsze: funkcjonalna przestrzeń

W pierwszej kolejności warto zastanowić się nad funkcjonalnym zastosowaniem
istniejących elementów przestrzeni. Dobrym rozwianiem jest zagospodarowanie
niewykorzystanych  dotąd  otwartych  powierzchni,  barierek,  schodów,  a  nawet
ścian.  W  przypadku  niewielkich  tarasów  lub  małych  ogrodów  dobrze  jest
wykorzystać skrzynki kwiatowe i wieże kwiatowe montowane ponad gruntem,
które nie naruszają swobody poruszania.

www.wiezekwiatowe.pl

Źródło: www.atech-pl.eu

Po drugie: bezpieczeństwo

Specjalny system mocowań sprawia, że skrzynki kwiatowe marki Atech można
z  łatwością  umieścić  również  w  miejscach  trudnodostępnych,  takich  jak
ogrodzenia i barierki o dowolnym przekroju. Uchwyty są tak mocne, że nie trzeba
się obawiać o ich uszkodzenie nawet w przypadku silnego wiatru lub uszkodzeń
mechanicznych.
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Po trzecie: komfort

System  montażu  sprawdzi  się  w  miejscach,  gdzie  brakuje  prywatności.  Jeśli
ogrodu nie  można odgrodzić  drzewami,  warto wytyczyć naturalną granicę na
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istniejącym  już  ogrodzeniu.  Skrzynki  kwiatowe  z  bratki  stworzą  kwiatową
barierę i pozwolą ukryć mniej atrakcyjne elementy krajobrazu.
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Po czwarte: estetyka

Doskonałym uzupełnieniem dla skrzyń są wieże kwiatowe W550 mocowane na
ścianach. To pionowy element kompozycyjny, który doskonale sprawdzi się na
tarasie lub balkonie. Kaskadowy system pierścieni sprawia, że bratki swobodnie
rozrastają  się  w  każdym kierunku  tworząc  imponującą  kwiatową  półkulę.  Ze
względu na solidny system mocowań dekoracja może zawisnąć na każdej elewacji,
skutecznie zasłaniając jej mankamenty i bez ryzyka jej uszkodzenia.
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Po piąte: uniwersalność

W ciekawym zaaranżowaniu tarasu lub ogrodu pomagają również pojemniki z
kolekcji  TerraForm.  Donica  Tondo  Veneto  ustawiona  w  pobliżu  dekoracji
mocowanych na barierkach i elewacjach to zwieńczenie bardziej rozbudowanej
dekoracji, a także efektowny sposób na samodzielną ozdobę.

Źródło: www.terraform.pl
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Skrzynki kwiatowe, donice i konstrukcje kaskadowe mogą przyozdobić każdą
przestrzeń,  a  problematyczne  elementy,  takie  jak  barierki,  puste  ściany  lub
otwarte powierzchnie nie stanowią już żadnego problemu. Skutecznie podkreślą
jego walory estetyczne, zwrócą uwagę zarówno domowników, jak i sąsiadów oraz
przechodniów.
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